

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202316
Stavba: Nové Město, Vratislavovo n.3 - hromosvod



BINI Jihlava s.r.o.

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5.1.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 460 170,36

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	460 170,36	96 635,78
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 556 806,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 5.1.2024 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202316

Stavba: Nové Město, Vratislavovo n.3 - hromosvod



BINI Jihlava s.r.o.

Místo:

Datum:

5.1.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		460 170,36	556 806,14
202316	Nové Město, Vratislavovo n.3 - hromosvod	460 170,36	556 806,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nové Město, Vratislavovo n.3 - hromosvod



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5.1.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		460 170,36	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	460 170,36	21,00%	96 635,78
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	556 806,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



BINI Jihlava s.r.o.

Stavba:

Nové Město, Vratislavovo n.3 - hromosvod

Místo:

Datum:

5.1.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

460 170,36

HSV - Práce a dodávky HSV

201 024,72

1 - Zemní práce

78 312,00

5 - Komunikace pozemní

58 020,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 800,00

997 - Přesun sutě

42 271,20

998 - Přesun hmot

5 621,52

PSV - Práce a dodávky PSV

215 550,70

741 - Elektroinstalace - silnoproud

215 550,70

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

13 572,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 022,94

VRN3 - Zařízení staveniště

25 511,47

VRN7 - Provozní vlivy

4 511,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové Město, Vratislavovo n.3 - hromosvod



BINI Jihlava s.r.o.

Místo:

Datum: 5.1.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

460 170,36

D HSV Práce a dodávky HSV

201 024,72

D 1 Zemní práce

78 312,00

1	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho	m2	60,000	139,00	8 340,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 60,0*1,0

60,000

2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	42,000	1 510,00	63 420,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV (80,0+60,0)*0,5*0,6

42,000

3	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním Jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	42,000	156,00	6 552,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 5 Komunikace pozemní

58 020,00

4	K	566901131	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	60,000	202,00	12 120,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

5	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	60,000	765,00	45 900,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 800,00

6	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	8,000	1 100,00	8 800,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

7	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,000	4 000,00	8 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

VV 20,0*0,5*0,2

2,000

D 997 Přesun sutě

42 271,20

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	32,920	1 010,00	33 249,20
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,000	288,00	1 152,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	60,000	12,50	750,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV 4,0*15

60,000

11	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	4,000	1 780,00	7 120,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot

5 621,52

12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	23,820	236,00	5 621,52
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

215 550,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

215 550,70

13	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	140,000	65,00	9 100,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VV 80,0+60,0

140,000

14	M	35442064	pás zemní 20x3mm FeZn	kg	224,000	55,10	12 342,40
----	---	----------	-----------------------	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		140,0*1,6			224,000		
15	K	741410075	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí obsyp vedení	m	140,000	48,30	6 762,00
16	M	58156546	písek křemíčitý frakce 0,3/0,8mm	kg	630,000	8,95	5 638,50
VV		140,0*4,5			630,000		
17	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	230,000	231,00	53 130,00
VV		230			230,000		
18	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	142,600	168,00	23 956,80
VV		230*0,62			142,600		
19	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	110,000	117,00	12 870,00
20	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	110,000	13,60	1 496,00
21	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdíva	kus	8,000	404,00	3 232,00
22	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	8,000	273,00	2 184,00
23	K	741421811	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm	m	230,000	139,00	31 970,00
24	K	741421843	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby	kus	60,000	76,60	4 596,00
25	K	741421863	Demontáž hromosvodného vedení podpěr svislého vedení zazděného	kus	60,000	148,00	8 880,00
26	K	741430004	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben	kus	6,000	823,00	4 938,00
27	M	35442153	tyč jímací s rovným koncem 16/10 3000 (2000/1000)mm AlMgSi	kus	6,000	848,00	5 088,00
28	K	741440032	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky přes 2 do 4,5 m	kus	6,000	988,00	5 928,00
29	M	741 440 11	zemnicí tyč	ks	6,000	754,00	4 524,00
30	K	741820 R 01	Pomocný materiál	kpl	1,000	4 550,00	4 550,00
31	K	741820 R 02	PPV	ks	1,000	7 930,00	7 930,00
32	K	741820012	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku přes 100 do 200 m	kus	1,000	6 435,00	6 435,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				13 572,00
33	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	18,000	754,00	13 572,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 022,94
D		VRN3	Zařízení staveniště				25 511,47
34	K	030001000	Zařízení staveniště	%	4 511,470	1,00	4 511,47
35	K	ON - 001 R 015	Zábor veřejného prostranství	m ² /den	4 200,000	5,00	21 000,00
VV		(80,0+60,0)*2,0*15			4 200,000		
D		VRN7	Provozní vlivy				4 511,47
36	K	070001000	Provozní vlivy	%	4 511,470	1,00	4 511,47